
 

                                                        

                
 

 
 

 

Ул. 10 август 46. тел: 037/ 3552-303; факс: 3552
Број  ЈНВВ 07/2019 од 11.09.2019. године 

Заводни број:3977  од 04.10..2019.године      

 

  У складу са чланом 63. став

124/12, 14/15, 68/15), Комисија

заинтересованог лица постављен

јавну набавку ЈНВВ 07/2019- Набавка

 Питање :   

1)У делу ливеногвоздени поклопци

поклопаца од Ø 600 мм  односи на укупан

Одговор:  

Односи се на светли отвор рама шахте

 

Питање: 

-Колико тачно износи висина дела рама

носивости ( 150 kN, 250 kN i 400kN)

 

Одговор :  
Од 6 цм до 12 цм  

 

2) Ливеногвоздене огрлице (позиција

Питање: 

 -да ли је потребно понудити моделе

Одговор :   
Без вентила  

3) Редуцир притиска ( позиција 45) 

Питање:  

-колико тачно износе улазне и излазне

Одговор: 

Улаз већи од  10 бари , излаз мањи од

Питање: 

-Који начин везивања на мрежу је тражен

Одговор:  

Начин везивања је  фланшом  или прирубницом

 

                                                                                                        

                                                                 
                                                       
 

 
 

 

3552-155 

       

чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник

Комисија за предметну јавну набавку даје одговор

постављеног дана 04.10.2019. године у вези конкурсне док

Набавка материјала за одржавање водовода и канализациј

ливеногвоздени поклопци (позиција 10,11 и 12)  да ли се наведени пречник

односи на укупан спољни  или светли отвор  рама  шахте 

отвор рама шахте  

висина дела рама за монтажу тражених поклопаца код сваке од

 ( 150 kN, 250 kN i 400kN) 

огрлице позиција 42,43 и 44)  

понудити моделе са или без вентила на самој огрлици  

позиција 45)  

улазне и излазне вредности на траженом производу  

излаз мањи од 60 бари   

мрежу је тражен код овог регулационог уређаја  

или прирубницом    

                                                                                                                   Комисија за ЈНВВ

Свим заинтересованим

за ЈНВВ  број 07/2019

Набавка материјала за

водовода и канализациј

Службени гласник РС“ бр. 

даје одговор на питање 

конкурсне документације за 

и канализације 

наведени пречник тражених 

шахте . 

код сваке од тражених 

Комисија за ЈНВВ 07/2019 

заинтересованим лицима 
ЈНВВ број 07/2019 
материјала за одржавање 

водовода и канализације 


